
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 1 a 7

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

Oggetto:   Affidamento – ai sensi art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020 modificato dalla Legge 
di conv. n.120/2020 e dall’art.51 del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni dalla legge 
n.108/2021 – in favore di diverse società per la fornitura di dispositivi medici (D.M.) afferenti alla 
CND lettera “Q” occorrenti alla UOC Politiche del Farmaco e dei Dispositivi Medici della ASL di 
Rieti. Importo complessivo presunto di spesa pari ad € 9.861,90 ‬ (oltre IVA) - CIG ZF33922ED5 
(voce 1), ZDE3922F0E (voce 3), Z6E3922F43 (voce 4), ZB03922F67 (voce 5);

Estensore: Dott.  Palmieri Matteo  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.

Resp. del Procedimento: Sig./Dott. Palmieri Matteo                       

Data  16/12/2022                             Firmato elettronicamente da Palmieri Matteo

Il Dirigente.: Dott. Teodori Roberta             

Data  16/12/2022                             Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  501010311          

                                                         Autorizzazione:   AUT. 2/2022  
                                                                                               
Data 16/12/2022                    Dott.ssa Antonella Rossetti    Firmato elettronicamente da Rossetti Antonella



Oggetto: Affidamento – ai sensi art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020 modificato dalla Legge di conv. 
n.120/2020 e dall’art.51 del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni dalla legge n.108/2021 – in favore di diverse 
società per la fornitura di dispositivi medici (D.M.) afferenti alla CND lettera “Q” occorrenti alla UOC Politiche del 
Farmaco e dei Dispositivi Medici della ASL di Rieti. Importo complessivo presunto di spesa pari ad € 9.861,90 ‬ (oltre 
IVA) - CIG ZF33922ED5 (voce 1), ZDE3922F0E (voce 3), Z6E3922F43 (voce 4), ZB03922F67 (voce 5);

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 2 a 7

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l’Atto Aziendale approvato con DCA n. U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 
del 29 gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 Aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia 
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR 
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione del DG n. 363 del 07 Aprile 2022, recante "Adozione delle modifiche all'Atto 
di Autonomia della ASL  di Rieti: recepimento delle modifiche risultanti dall'istruttoria preliminare 
e approvazione dell'atto da parte della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria della 
Regione Lazio”;

Vista la Determinazione della R.L. 26 aprile 2022, n. G04877 ad oggetto : “Approvazione delle 
modifiche parziali dell'Atto Aziendale della Azienda Sanitaria Locale di Rieti (DCA 15/01/2019, n. 
U00004)” pubblicata sul BUL Lazio n.37 in data 03/05/2022;

Vista la deliberazione n.4/D.G./2020 del 10.12.2020, con la quale sono state confermate le deleghe 
conferite dal Direttore Generale al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario nonché ai dirigenti 
delle diverse strutture aziendali, per l’adozione degli atti che impegnano l’Azienda verso l’esterno, di 
cui alle deliberazioni del DG n. 7 del 12.12.2017 e n. 222 del 12.03.2018, ai contenuti delle quali la 
deliberazione 4/DG/2020 rinvia integralmente d’ogni effetto; 

Visti, altresì, i relativi atti di delega già sottoscritti dai dirigenti interessati;

IL DIRIGENTE/DIRETTORE DELLA
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

PREMESSO CHE la UOC Politiche del Farmaco e dei Dispositivi Medici ha rappresentato la 
necessità di approvvigionarsi di dispositivi medici oftalmologici;

VISTO l’atto deliberativo n.1118 del 13/10/2022 con il quale questa Azienda ha indetto una 
procedura di gara, in Unione d’Acquisto, dell’area Aggregata “1” ASL di Rieti (capofila), della ASL 
Viterbo, della ASL Roma 4, della ASL Roma 5 e dell’Azienda O.U. S. Andrea di Roma, ai sensi degli 
artt. 58 e 60 del D. Lgs. 50 / 2016 e s.m.i., volta alla conclusione di un accordo quadro, senza nuovo 
confronto competitivo, ex art. 54 commi 2 e 4, lett. a) del citato decreto, suddivisa in n. 115 Lotti, 
con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 
95, comma 2, del D. Lgs. 50/2016, finalizzata all'affidamento della fornitura di dispositivi per 
odontoiatria, oftalmologia e otorinolaringoiatria “CND Q”, per la durata di anni 3 (tre), con eventuale 
rinnovo di 12 mesi, per un importo triennale a base d'asta pari ad € 8.592.002,09 (oltre iva);

RILEVATO che nelle more dell’aggiudicazione della suddetta procedura di gara sussitse la necessità 
di garantire la fornitura dei dispositivi medici oftalmologici richiesti dalla UOC Politiche del Farmaco 
e dei Dispositivi Medici;

DATO ATTO che con nota prot.81863/2022, agli atti, si è proceduto a chiedere a n.7 OO.EE. di 
rimettere preventivo per i prodotti di seguito riportati per mesi 3, o per il minor tempo necessario 
all’aggiudicazione della gara aggregata per cui la Asl di Rieti è capofila;



Oggetto: Affidamento – ai sensi art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020 modificato dalla Legge di conv. 
n.120/2020 e dall’art.51 del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni dalla legge n.108/2021 – in favore di diverse 
società per la fornitura di dispositivi medici (D.M.) afferenti alla CND lettera “Q” occorrenti alla UOC Politiche del 
Farmaco e dei Dispositivi Medici della ASL di Rieti. Importo complessivo presunto di spesa pari ad € 9.861,90 ‬ (oltre 
IVA) - CIG ZF33922ED5 (voce 1), ZDE3922F0E (voce 3), Z6E3922F43 (voce 4), ZB03922F67 (voce 5);

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 3 a 7

voce SPECIFICHE TECNICHE Fabbisogno 
trimestrale 

1

FLUIDO VISCOELASTICO PER OFTALMOLOGIA: siringa pre-riempita per iniezione intraoculare di acido 
ialuronico sale sodico a concentrazione 1.8% provvista di cannula da 27G sterile, non pirogena, altamente 
viscosa. Destinata come coadiuvante nella chirurgia del segmento anteriore o posteriore dell’occhio: 
estrazione della cataratta, intra ed extracapsulare con o senza impianto della lente intraoculare, 
cheratoplastica, trabeculectomia, chirurgia vitreoretinica. Latex free. Confezione singola, sterile e monouso

450

2 SOLUZIONE SALINA BILANCIATA ISOTONICA STERILE PER IRRIGAZIONI INTRAOCULARI Destinata a sostituire 
l'umore acqueo durante gli interventi del segmento anteriore dell'occhio. 400

3
SOLUZIONE SALINA FISIOLOGICA STERILE PER CHIRURGIA OFTALMICA ARRICCHITA CON DESTROSIO, 
GLUTATIONE E BICARBONATO. La soluzione dovrà essere priva di conservanti e da utilizzare in chirurgia 
intaoculare, specialmente nelle procedure che richiedono un lungo tempo di perfusione

100

4
SOLUZIONE ACQUOSA STERILE E TRASPARENTE AL 2% DI IDROSSIMETILCELLULOSA CORRISPONDENTE, ALLA 
TEMPERATURA DI 20°C, AD UN GRADO DI VISCOSITà PARI A 4000CPS (CENTIPOISE). Utilizzata a diagnosticare 
patologie dell'occhio o effettuare interventi laser, disponibile in flaconi poliuso da 20-30ml circa.

25

CONSIDERATO che alcuni dei dispostivi medici richiesti non rientrano nei fabbisogni indicati nella 
gara aggregata per cui la Asl di Rieti è capofila;

DATO ATTO che con nota prot.81868/2022, agli atti, si è proceduto a chiedere a n.5 OO.EE. di 
rimettere preventivo per i prodotti di seguito riportati, non presenti nella sopramenzionata gara, per 
mesi 2, nelle more della predisposizione di apposita RDO;

voce SPECIFICHE TECNICHE Fabbisogno 
bimestrale 

5
FLUIDO VISCOELASTICO PER OFTALMOLOGIA: siringa sterile pre-riempita da 1 ml circa per iniezione intraoculare 
con due mezzi viscoelastici, uno a base di sodio ialuronato e l'altro a base di condroitina solfato e sodio 
Ialuronato. Latex free

80

6
SOSTANZA VISCOELASTICA PER FACILITARE LA CHIRURGIA INTRAOCULARE. Acido ialuronico sale sodico 
soluzione viscoelastica per uso endoculare, sterile e apirogeno in fiala, concentrazione 1,5% e idrocloruro di 
lidocaina 1%. Confezione contenente circa 0,80ml abbinato a 2 flaconi da 0,3ml di idrocloruro di lidocaina al 2%. 
Combinazione di ialuronato di sodio e lidocaina.

70

VISTI i preventivi rimessi dagli OO.EE. per i prodotti di loro interesse come da prospetto di seguito 
riportato:

Protocollo O.E. Offerta O.E. P.U. IVA Pezzi per 
CF

Voce per 
cui 

presenta 
offerta

86868_2022 ALCON ITALIA 
SPA

DuoVisc® (Viscoat® 0,50 ml / ProVisc® 0,55 ml) 2 
fiale, cod. 0005710004, CND Q02030301, RDM 
295222

38,43 22 1 5

86868_2022 ALCON ITALIA 
SPA

BSS® PLUS 500 ml, cod. 0008200006, CND 
Q02030203, RDM 1994396 14,20 22 6 3

86878_2022
FIDIA 
FARMACEUTICI 
SPA

siringa preriempita 1,1ml 20MG/1,1ML, CND 
Q02030301, RDM 464670 11,50 4 1 1



Oggetto: Affidamento – ai sensi art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020 modificato dalla Legge di conv. 
n.120/2020 e dall’art.51 del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni dalla legge n.108/2021 – in favore di diverse 
società per la fornitura di dispositivi medici (D.M.) afferenti alla CND lettera “Q” occorrenti alla UOC Politiche del 
Farmaco e dei Dispositivi Medici della ASL di Rieti. Importo complessivo presunto di spesa pari ad € 9.861,90 ‬ (oltre 
IVA) - CIG ZF33922ED5 (voce 1), ZDE3922F0E (voce 3), Z6E3922F43 (voce 4), ZB03922F67 (voce 5);

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 4 a 7

86881_2022
MEDIKA VISION 
UNIPERSONALE 
SRL

Protectalon 1.8%, cod. VSYMV002G, CND 
Q02030399, RDM 2181683 12,50 22 - 1

86874_2022 CBMEDICAL SRL

Viscoelastico 1.8% Sidapharm (acido ialuronico 
1,8%) siringa sterile da 1,0 ml completa di cannula 
27 gauge, (CONFEZIONE SINGOLA), CND 
Q02030399 - RDM 2006918/R

16,80 22 1 1

86881_2022
MEDIKA VISION 
UNIPERSONALE 
SRL

Protectacel (HPMC, 2%, 2ml), cod. VSYMV005, CND 
Q02030399, DM1: 1565796/R 13,70 22 - 4

86874_2022 CBMEDICAL SRL

SIDA-HPMC 2% -  
IDROSSIPROPILMETILCELLULOSA 
(CONFEZIONE SINGOLA), CND Q02030399 - RDM 
2184536/R, Siringa preriempita sterile da 2 mL- 
uso,extraoculare e intraoculare.

7,70 22 1 4

CONSIDERATO che, come si evince dal prospetto sopra riportato:
 l’operatore economico ALCON ITALIA SPA è risultato l’unico offerente per i prodotti di 

cui alle voci 3 e 5;
 l’offerta dell’operatore economico FIDIA FARMACEUTICI SPA per il prodotto di cui 

alla voce 1 è risultata quella più conveniente secondo il criterio del mino prezzo, ex art. 95, 
comma 4, del Codice;

 l’offerta dell’operatore economico CBMEDICAL SRL per il prodotto di cui alla voce 4 è 
risultata quella più conveniente secondo il criterio del mino prezzo, ex art. 95, comma 4, 
del Codice;

 per i prodotti di cui alle voci 2 e 6 non sono pervenute offerte;

PRESO ATTO dell’idoneità tecnica, acquisita agli atti con prot. n. 86959/2022, espressa dalla UOC 
Politiche del Farmaco e dei Dispositivi Medici per tutti i prodotti offerti;

VISTE le Linee Guida ANAC n. 3, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Nomina, 
ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”, 
approvate dal Consiglio dell’Autorità con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016 e aggiornate al 
D. Lgs. n. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell’11 ottobre 2017;

RITENUTO di procedere alla nomina del Dott. Matteo Palmieri (Collaboratore Amministrativo - 
cat. D) in servizio c/o la U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Sevizi, nelle funzioni di 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) e con i compiti di cui all’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i. e alle Linee guida n. 3 ANAC;

ATTESTATA la inesistenza di situazioni di incompatibilità in applicazione della disciplina sul 
conflitto di interesse di cui all’art. 42, comma 4, D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle Linee Guida ANAC 
n. 15;

VISTO l’art. 1, c. 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. 
n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021;

RITENUTO opportuno, alla luce di quanto sopra esposto, affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. 
a), della Legge n. 120/2020, come modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), della Legge 
108/2021, rispettivamente:

 alla Società FIDIA FARMACEUTICI SPA, la fornitura relativa al fabbisogno trimestrale di 
n.450 pezzi del prodotto siringa preriempita (voce 1) al prezzo unitario di € 11,50 (oltre IVA 
4%), per un importo complessivo pari a € 5.175,00 (oltre IVA 4%);



Oggetto: Affidamento – ai sensi art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020 modificato dalla Legge di conv. 
n.120/2020 e dall’art.51 del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni dalla legge n.108/2021 – in favore di diverse 
società per la fornitura di dispositivi medici (D.M.) afferenti alla CND lettera “Q” occorrenti alla UOC Politiche del 
Farmaco e dei Dispositivi Medici della ASL di Rieti. Importo complessivo presunto di spesa pari ad € 9.861,90 ‬ (oltre 
IVA) - CIG ZF33922ED5 (voce 1), ZDE3922F0E (voce 3), Z6E3922F43 (voce 4), ZB03922F67 (voce 5);

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 5 a 7

 alla società ALCON ITALIA SPA, la fornitura relativa al fabbisogno trimestrale di 100 pezzi 
del prodotto BSS® PLUS 500 ml, cod. 0008200006 (voce 3) al prezzo unitario di € 14,20 
(oltre IVA 22%), per un importo complessivo pari a € 1.420,00 (oltre IVA 22%);

 alla società CBMEDICAL SRL, la fornitura relativa al fabbisogno trimestrale di 25 pezzi del 
prodotto SIDA-HPMC 2% RDM 2184536/R (voce 4) al prezzo unitario di € 7,70 (oltre IVA 
22%), per un importo complessivo pari a € 192,50 (oltre IVA 22%);

 alla società ALCON ITALIA SPA, la fornitura relativa al fabbisogno bimestrale di 80 pezzi 
del prodotto DuoVisc cod. 0005710004 (voce 5) al prezzo unitario di € 38,43 (oltre IVA 22%), 
per un importo complessivo pari a € 3.074,40 (oltre IVA 22%);

DATO ATTO che con successivo atto verrà predisposto l’affidamento per i prodotti di cui alle voci 
2 e 6; 

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi 
di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 («Piano 
straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia») e dal 
D.L. del 12 novembre 2010, n. 187 («Misure urgenti in materia di sicurezza»), convertito con 
modificazioni dalla legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e 
provvedimenti di attuazione, per cui si è proceduto a richiedere il seguente Codice Identificativo di 
Gara (CIG): CIG ZF33922ED5 (voce 1), ZDE3922F0E (voce 3), Z6E3922F43 (voce 4), 
ZB03922F67 (voce 5);

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

VISTO il D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in narrativa:

1. DI APPROVARE le premesse al presente atto che, quindi, si intendono integralmente 
richiamate;

2. DI AFFIDARE ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), della Legge n. 120/2020, come 
modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), della Legge 108/2021, rispettivamente:
 alla Società FIDIA FARMACEUTICI SPA, la fornitura relativa al fabbisogno trimestrale 

di n.450 pezzi del prodotto siringa preriempita (voce 1) al prezzo unitario di € 11,50 (oltre 
IVA 4%), per un importo complessivo pari a € 5.175,00 (oltre IVA 4%);

 alla società ALCON ITALIA SPA, la fornitura relativa al fabbisogno trimestrale di 100 
pezzi del prodotto BSS® PLUS 500 ml, cod. 0008200006 (voce 3) al prezzo unitario di 
€ 14,20 (oltre IVA 22%), per un importo complessivo pari a € 1.420,00 (oltre IVA 22%);

 alla società CBMEDICAL SRL, la fornitura relativa al fabbisogno trimestrale di 25 pezzi 
del prodotto SIDA-HPMC 2% RDM 2184536/R (voce 4) al prezzo unitario di € 7,70 
(oltre IVA 22%), per un importo complessivo pari a € 192,50 (oltre IVA 22%);

 alla società ALCON ITALIA SPA, la fornitura relativa al fabbisogno bimestrale di 80 
pezzi del prodotto DuoVisc cod. 0005710004 (voce 5) al prezzo unitario di € 38,43 (oltre 
IVA 22%), per un importo complessivo pari a € 3.074,40 (oltre IVA 22%);



Oggetto: Affidamento – ai sensi art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020 modificato dalla Legge di conv. 
n.120/2020 e dall’art.51 del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni dalla legge n.108/2021 – in favore di diverse 
società per la fornitura di dispositivi medici (D.M.) afferenti alla CND lettera “Q” occorrenti alla UOC Politiche del 
Farmaco e dei Dispositivi Medici della ASL di Rieti. Importo complessivo presunto di spesa pari ad € 9.861,90 ‬ (oltre 
IVA) - CIG ZF33922ED5 (voce 1), ZDE3922F0E (voce 3), Z6E3922F43 (voce 4), ZB03922F67 (voce 5);

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 6 a 7

3. DI DARE ATTO che con successivo provvedimento sarà predisposto l’affidamento per i 
prodotti di cui alle voci 2 e 6;

4. DI INCLUDERE l’onere del presente provvedimento per un importo pari ad € 9.861,90 (oltre 
IVA), € 11.100,02‬ (IVA 4% e 22% inclusa), come di seguito:

                                  ANNO

Conto di Costo
2022 2023

501010311 "Dispositivi medici monouso" € 2.162,57 € 8.937,45 

5. DI NOMINARE, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle Linee Guida ANAC 
n.3, quale Responsabile del Procedimento, meglio definito in oggetto, Dott. Matteo Palmieri 
(Collaboratore Amministrativo - cat. D) in servizio c/o la U.O.C. Acquisizione e Logistica di 
Beni e Sevizi;

6. DI PRENDERE ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, i CIG relativi alla 
sopraindicata fornitura sono: CIG ZF33922ED5 (voce 1), ZDE3922F0E (voce 3), 
Z6E3922F43 (voce 4), ZB03922F67 (voce 5);

7. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo 
sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 
18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

8. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    

                                                                                           

X

Il Dirigente Responsabile U.O.C. A.L.B.S.
Dott.ssa Roberta Teodori



Oggetto: Affidamento – ai sensi art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020 modificato dalla Legge di conv. 
n.120/2020 e dall’art.51 del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni dalla legge n.108/2021 – in favore di diverse 
società per la fornitura di dispositivi medici (D.M.) afferenti alla CND lettera “Q” occorrenti alla UOC Politiche del 
Farmaco e dei Dispositivi Medici della ASL di Rieti. Importo complessivo presunto di spesa pari ad € 9.861,90 ‬ (oltre 
IVA) - CIG ZF33922ED5 (voce 1), ZDE3922F0E (voce 3), Z6E3922F43 (voce 4), ZB03922F67 (voce 5);

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 7 a 7

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

Data 19/12/2022            Firmato elettronicamente da Petti Anna

           Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Assunta De Luca      

Data             

X


		2022-12-19T15:44:16+0000


		2022-12-20T10:22:19+0000
	Firma applicativa




